
Zápis 4/2016 pondělí 18. dubna 2016

Zápis ze schůze výboru tenisového oddílu

Přítomni:

1. Michal Dvořák

2. Václav Dvořák

3. Richard Hrdina

4. Jaroslav Kokeš

5. Martin Kratochvíl

6. Lucie Švejcarová

Hosté:

1. Pavel Janík - předseda TJ Slavoj Český Brod

2. Miroslav Chaloupka

3. Jan Koc

Zápis:
1. Diskuze s předsedou TJ Slavoj Český Brod

1. Ekonomické, právní a administrativní úkony doporučuje výbor TO, Výkoný výbor 
TJ Slavoj Český Brod schvaluje.

2. Dokončení nastavení práv pro Fr. Pavelku, jakožto hospodáře oddílu tenisu k 
oddílovému podúčtu.

3. Revokace minulých zápisů týkající se změny složení výkoného výboru 
tenisového oddílu z důvodu absence možnosti kooptace do výkoného výboru 
oddílu tenisu. Následující členové nemohli být kooptování, proto budou nadále ve 
výkoném výboru pouze jako členové s poradním hlasem, nicméně budou nadále 
zastávat své případné funkce ve výkoném výboru TO: 

1. Lucie Švejcarová

2. František Pavelka - hospodář oddílu

3. Richard Hrdina

4. Možnost kooptace do výkoného výboru oddílu - do výše 1/3 členů VV - přidat do 
organizačního řádu TJ Slavoj Český Brod.

�1 Zapsal: Václav Dvořák



Zápis 4/2016 pondělí 18. dubna 2016
5. Možnost financování neplacených trenérů z peněz TJ Slavoj Český Brod

6. Možnost konání Valné hromady TJ Slavoj Český Brod v klubovně tenisu bez 
možnosti přístupu členů tenisu k občerstvení.

7. Určení hlavních směrů rozvoje oddílu tenisu.

8. Projednání nominace pěti zástupců oddílu tenisu do Valné hromady TJ Slavoj 
Český Brod.

2. Projednání žádosti Miroslava Chaloupky o odstoupení předsedy tenisového oddílu, 
Jaroslava Kokeše, která předsedou nebyla přijata.

3. Odsouhlasen 14.5. pronájem celého areálu a klubovny pro Jana Strnada za 
sníženou cenu 10.000,- Kč

4. Nový správcem areálu se stal na poloviční úvazek pan Jiří Havlín.

5. Odsouhlaseno proplacení cestovní náhrady za dovezení stoje na úpravu antuky na 
dvorce 6. a 7. z Poděbrad pro Davida Švejcara.

6. Návrh na opravení hlavního plotu jako sponzorský dar od stavební firmy Arnošt - 
odsouhlaseno.

7. Odsouhlasen návrh předložení záměru pokácení tůjí před terasou výkonému výboru 
TJ Slavoj Český Brod.

8. Pro letní sezonu budou otevřeny pánské i dámské šatny v provozní době areálu

9. Na schůzce trenérů před zahájením mistrovských zápasů bude apelováno na rodiče 
dětí, aby děti měli povinnou zdravotní prohlídku. Schůzka bude v sobotu 23.4. od 
10:00

10. Odsouhlaseno poskytnutí tří kartonů míčů pro trenéry.

11. Bude zaplacen poplatek za zápis turnaj do letní termínové listiny.

�2 Zapsal: Václav Dvořák



Zápis 4/2016 pondělí 18. dubna 2016

Hlasování:
1. Odsouhlasení ceny pronájmu areálu pro Jana Strnada za zvýhodněnou cenu 

10.000,- Kč.

1. Pro: 3

2. Proti: 1

3. Zdrželo se: 0

2. Proplacení cestovní náhrady pro Davida Švejcara za dovezení stroje na úpravu 
antuky

1. Pro: 4

2. Proti: 0

3. Zdrželo se: 0

3. Návrh na opravení hlavního plotu jako sponzorský dar od stavební firmy Arnošt

1. Pro: 4

2. Proti: 0

3. Zdrželo se: 0

4. Návrh na odsouhlasení pokácení tůjí před terasou výkonému výboru TJ Slavoj 
Český Brod

1. Pro: 4

2. Proti: 0

3. Zdrželo se: 0

5. Poskytnutí tří kartonů míčů pro trenéry

1. Pro: 4

2. Proti: 0

3. Zdrželo se: 0

�3 Zapsal: Václav Dvořák


